UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Papirii Massoni Descriptio Fluminvm Galliae, Qva Francia
Est**

Masson, Jean Papire

Parisiis, 1678

Sqvana.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13059

SEQVANA.

ANCELLI oppidulum SEQVA-
in via militari positum NA.
euntibus Lutetia Diuio- Seyne, r.
nem Burgundiæ urbem, Cha-
abest à fonte Sequanae duobus pas- neaux.
suum millibus, & patronus loci Dijon.
parrochięque Cancellorum in Diœ-
cesi Heduensi positæ, est *Antimus Antes-*
Bithiniæ Episcopus: Dominus ve- me.
rò Abbas Flauinii in edito colle Flaui-]
constituti. Iter autem prosequen- gny.
tibus ab illo fonte occurrit proxi-
mum oppidum sancti *S. Sain-*
valle positum, Lingonensis Diœ- ne.
cesis, non Heduorum, sylvaque
colli imposta *Belfaya* dicitur, est-
que in territorio cœnobii. Itaque
Sequanam flumen neque à Sequa-
nis trans Ararim populis, neque
à Sequano sanctissimo viro appel-
latum constat, et si castellum in quo
natus est ultra *Sustonem* fluum
parum abest. Fons autem mediocris

3109H

120 Pap. Mass. descriptio Francie
nec depresso , nec alto situs loco,
nihilque admirandi habet , præ-
terquam quod tantæ rei initium
est ; magnum enim flumen parit,
duabus leucis à sancto Sequano
intra syluam Cancellorum perti-
nentem ad Abbatem ejusdem Mo-
nasterii S. Sequani , & infra tem-
plum fons oritur magna aquarum
copia erumpens : ac primū ac-
ceptis aliquot riuulis Sequana oc-
ulta alluuiione accrescit. Cæsar
ita appellat flumen quod nunc des-
cribimus. Hoc nullo pene nomine
fluere videtur usque Aseyum D-
cis & Castellionem , ubi ligneo pon-
te transitur. Quo in oppido Mo-
nasterium est Ordinis Benedictini,
de quo quidein Castellione Poëta
Guillelmus Armoricus in Philip-
pide :

Et castrum Castellio nomine
vicus
Nobilis ,
Quem fluum medium retinentis per-
luit unda ,
Sequana nobilium pater , instructor
que virorum .
Ab eo loco Barum fluendo per-
uenit ,

Aysé le
Duc.
Chastil-
lon.

venit, quod vulgo Sequanicum in-
colæ vocant, propter Barum ad
Albam amnem situm, ut adjectio-
ne fluviorum distinguantur. Prope
Tricassinarum vrbem Episcopatu-
m inclytam, quam *Trecas Campaniæ*
vrbem, Gregorius libro 8. capit.
13. vocat.

Henricus libro tertio.

Lupus est ex nomine lectus
Nobilis Augustæ quondam qui forte
Trecarum

Præfus erat.

Ammianus libr. 16. Breui sicut solebat
otio cum milie recreatus, ad Tricassi-
nos tendebat.

Et paulò post :

Proinde certiori jàm s̄e ad resisten-
dum ingruentibus confirmatus per
multa discrimina venerat Tricassas.
adèo insperatus, vt eo portas pone pul-
sante diffusæ multitudinis barbaræ me-
tu aditus urbis non sine anxia pande-
retur ambage. A qua v̄ibe, *Catalanum* *Chaa-*
ad Matronam distat, vt hoc obiter *lons*
dicam, leucis duabus & viginti. Et *sur-*
Vanna quidem Tricassinæ supra *Merne,*
cum sunt, à quibus per distinctum *Les*
alueum tertia pars Sequanici flu- *Van-*
pes.